
 
 

INBJUDAN/TILLÄGGSREGLER 

  
 

Varmt välkomna till en heldag i Othem! 

Endurosektionen mfl. 

 

FMCK-GOTLAND, Enduro inbjuder till 
 

ALLMÄN INFO:  
 

Tillståndsnr Svemo: 70-3059 Tävlingsledare: Tommy Engström   

Banlicensnr:  Funktionärslicensnr:  
 

PLATS:  MHF Othem 
 

TID: 09:00 
 

 
KLASSER: 

 
10 timmars lag  5 timmars lag 
Aktiv, Valfri maskinklass, 3 förare Motion valfri maskinklass, 2-3 förare 
Motion, Valfri maskinklass, 3 förare Ungdom valfri maskinklass, 2-3 förare 

 

  
  
 

FÖRAR-
MÖTE 
 

Förarmöte hålls kl. 08:15 därefter kör varje förare 1 mastervarv, förare som ej är klara till 08:25 
står över mastervarvet. 

START: Start kl. 09:00 samtliga klasser (Le man start) 
 
MÅL: 

 
Målgång sker efter utsatt körda tid för respektive klass. Aktuellt körtid för respektive klass anslås vid 
anmälan och meddelas på förarmöte.  

   

STARTAVGIFT/BETALNING: 300:-, Ungdom 200:-, betalas på plats i sekretariatet mellan 07:30-08:00. 
  

ANMÄLAN: Anmälan via anmälningsformulär på FMCK:s hemsida eller SMS till (0707-836404) senast 8/12 (OBS: 
Ingen anmälan på plats, är Ni osäkra är det bättre att anmäla sig och inte komma till start, ingen 
startavgift om ni uteblir) med obligatoriska uppgifter om: 

Namn Klass Tävlingsnummer Transpondernummer Om transponder önskas hyras 

OBS: Ingen anmälan efter 8/12! 
 

LICENS: Förare ska inneha SVEMO årslicens för Enduro, eller med tillägg Enduro för annan licensklass 
eller engångslicens. 
Engångslicens (250:-, ungdom 100:-) ska lösas på Svemos hemsida, 
http://www.svemo.se/Kopdinlicens/, utskrift på betald licens ska uppvisas i sekretariatet, kan 
även lösas på plats i sekretariatet. 

TÄVLINGSNUMMER: Uppge önskat startnummer i anmälningsformuläret. Start nummer 1-5 är upptagna till 
föregående års tävlande lag. 
Tävlingsnummer ska anbringas på motorcyklarna. Siffror finns att köpa vid incheckningen.  

 

SÄKERHET ANSVAR: Allt deltagande sker på den tävlandes egen ansvar. Svemo och FMCK Gotland, dess 
tävlingsledning och funktionärer frånsäger sig allt ansvar för under tävlingen inträffade skador, 
olycksfall eller dylikt. 

 

REGLER: Tävlingen genomförs enligt Svemo Tävlingsreglemente Enduro 2011-2012 tillsammans med 
dessa tilläggsregler. 

TIDTAGNING: Tidtagning sker med hjälp av AMB:s Transponder, varje förare ansvarar för att transponder är 
laddad och placerad enl. AMB:s rekommendationer. Transponder finns att hyra i sekretariatet 
för den som inte innehar egen transponder (uppges i anmälan), kostnad 100:- 

 

MILJÖ: Miljömatta: Absorberande miljöskydd (miljömatta enligt Svemos reglemente) som skydd mot 
spill på marken ska användas för samtliga motorcyklar som placeras där service är tillåten 
(depå och tankslinga). Försiktighet ska iakttagas vid dunkhantering så att spill minimeras. 

 

PRISUTDELNING: Prisutdelning sker i anslutning till målgång för respektive klass, exakt tid meddelas senare. 
Det vinnande laget får startavgiften betald Östras 6 timmars Lagtävling 2012 i 
Enköping 6 maj. Kan laget inte vara med går det vidare neråt i resultatlistan. 
Gäller endas tävlande lag som kör 10 timmars tävlingen. 

 
 

     
ÖVRIG INFORMATION Den mesta informationen finner ni i Foldern, Träning & Tävling, Säkerhet & Miljö 2010 

 

 

 

 

       

http://www.svemo.se/Kopdinlicens/

